



Árajánlat

Borzavár, Alkotmány utcai járda felújítás iskola lépcső és Szépalmai elágazó közti szakasz

SSZ	munka megnevezése	mennyiség	egys	egys. ár	összesen
1	Meglévő járda aszfalt bontása lokálisan törmelék elszállításával	210	m2	1 000 Ft	210 000 Ft
2	Meglévő támfal + alap bontása törmelék elszállításával	30	m3	12 500 Ft	375 000 Ft
3	Támfal alap betonozása C16/24-FN betonból	20	m3	28 000 Ft	560 000 Ft
4	Zsalukőfal építése vasalással kibetonozva C20/24-KK betonnal	60	fm	15 500 Ft	930 000 Ft
5	Támfal mögött feltöltés készítése tömörítéssel 0/50 zuzottkőből	20	m3	10 000 Ft	200 000 Ft
6	Lépcső felújítása rábetonozással, zsaluzattal kompletten	1	db	100 000 Ft	100 000 Ft
7	Járda felületének takarítása ránőtt gaz nyesése	375	m	200 Ft	75 000 Ft
8	Kifordult szegélyek bontása törmelék elszállításával	47	m	2 500 Ft	117 500 Ft
9	Szegélyek helyén illetve nagyobb leszakadásoknál CKT alap készítése	4	m3	15 500 Ft	62 000 Ft
10	Felület bitumenes kellősítése változó szélességgel (1-2m)	375	m	375 Ft	140 625 Ft
11	Felületi egyenetlenségek kiegyenlítése Ac 8 aszfalttal	7	t	48 700 Ft	340 900 Ft
12	Járdaaszfalt készítése Ac 8 aszfaltból	55	t	43 100 Ft	2 370 500 Ft
13	Aszfalt szélvágása temető melletti szakaszon	290	m	850 Ft	246 500 Ft
14	Föld feltöltés temetői szakasz mindkét oldalán 30cm szélességben	290	m	550 Ft	159 500 Ft
				Nettó	5 887 525 Ft
				Áfa	1 589 632 Ft
				Bruttó	7 477 157 Ft

2016. március 04.

Tisztelettel:

Semeniuk Ferenc